写

2 県保育協第 40 号

令和 2年 4月 13 日

各 施設長 様

一般社団法人長崎県保育協会

 会 長  西川 義文

（公印省略）

令和 2 年度「初任者研修会」並びに「施設長研修会」

開催延期について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記のことにつきまして、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の観点、

また、乳幼児をお預かりになる保育現場の先生方の健康と安全面を考慮し、長崎

県と協議のうえ延期することとなりました。

 すでにお申込みや、ご予定を頂いている中誠に恐れ入りますが、何卒ご理解賜

りますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、現時点では次の開催時期等について詳細は未定ですので、決まりました

ら改めてお知らせします。

記

■延期となる研修会

     「初任者研修会」

       日 時：令和 2年 5月 13 日（水）

       会 場：長崎県総合福祉センター 5 階

     「施設長研修会」

       日 時：令和 2年 6月 16 日(火)～17 日（水）

       会 場：ホテルニュー長崎 3 階

≪お問い合わせ先≫

一般社団法人長崎県保育協会〔担当：松尾〕
〒852-8104 長崎市茂里町 3-24
TEL：095-846-8871
FAX：095-845-7932
E－Mail：nagasakihokyou@rose.ocn.ne.jp

mailto:nagasakihokyou@rose.ocn.ne.jp